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Valores Mobiliários Cotados

Mercado de Cotações Oficiais de Bolsa de Valores de Estados Membros da União Europeia

Mercado de Cotações Oficiais de Bolsa de Valores de Estado não membro da UE

US TREASURY N/B-2.250%-15.02.2027

US TREASURY N/B-2.875%-15.05.2028

ALPHABET INC-3.875%-15.11.2028

BANCO BILBAO VIZCAYA -5.381%-13.03.2029

BANCO SANTANDER SA-TM-14.03.2030

BANQUE FED CRED MUTUEL-5.896%-13-07-2026

BARCLAYS PLC TM 11.11.2029

BMW US CAPITAL LLC-4.9%-02.04.2029

CASSA DEPOSITI E PRESTI-5.75%-05.05.2026

CISCO SYSTEMS INC-2.5%-20.09.2026

COOPERATIEVE RABOBANK-TM-24.02.2027

CREDIT AGRICOLE SA TM 11.09.2028

CREDIT AGRICOLE SA TM 26.01.2027

DAIMLER TRUCK FINAN NA-5.125%-25.09.2027

EDP FINANCE BV-1.71%-24.01.2028

ENEL FINANCE INTL NV-1.625%-12.07.2026

EQUINOR ASA-4.25%-02.06.2028

HSBC HOLDINGS PLC-TM-17.05.2028

IMPERIAL BRANDS FIN-4.5%-30.06.2028

ING GROEP NV TM - 11.09.2027

LLOYDS BANKING GROUP PLC TV 13.06.2029

MITSUBISHI UFJ FIN GRP TM 20.07.2027

NVIDIA CORP-3.2%-16.09.2026

STANDARD CHARTERED PLC -TV-06.07.2027

THERMO FISHER SCIENTIF-4.953%-10.08.2026

UBS GROUP AG-TM-02.02.2027

AMERICAN EXPRESS CO-TM-26.07.2028

AMERICAN EXPRESS CO-TV-23.04.2027

AMERICAN HONDA FINANCE 4.55% 03.03.2028

AUST & NZ BANKING GROUP TV 18.06.2028

BANK OF AMERICA CORP-TM-10.11.2028

BANK OF NOVA SCOTIA TV-14.02.2029

BANK OF NY MELLON CORP-2.45%-17.08.2026

BANQUE FED CRED MUTUEL 5.194% 16.02.2028

BOOKING HOLDINGS INC-3.6%-01.06.2026

CAIXABANK SA-TM-13.09.2027

CANADIAN IMPERIAL BANK TM 11.09.2027

CARGILL INC-4.5%-24-06-2026

CATERPILLAR FINL SERVICE-4.1%-15.08.2028

CISCO SYSTEMS INC-4.55%-24.02.2028

CITIBANK NA - 5.438%-30.04.2026
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 43,384.93

 13,768.49

 2,249.65

 16,143.00

 13,045.07

 21,880.71

 17,383.33

 12,113.89

 7,027.78

 4,909.72

 1,548.40

 14,021.64

 2,133.76

 9,566.67

 14,820.00

 5,308.33

 3,423.61

 6,685.31

 18,586.94

 1,888.00

 7,566.11

 13,066.67

 6,150.91

 13,579.48

 3,755.50

 21,712.92

 6,681.50

 11,931.11

 1,478.57

 6,152.30

 2,543.22

 6,383.61

 9,666.61

 2,100.00

 19,866.33

 13,774.44

 15,488.89

 12,841.11

 9,063.33

 4,317,329.48

 3,201,040.08

 326,900.30

 896,164.25

 715,367.71

 705,695.92

 870,802.84

 878,011.82

 690,318.11

 594,019.34

 339,993.53

 869,184.37

 341,203.19

 612,870.35

 1,632,000.00

 591,963.69

 861,296.69

 872,787.49

 858,042.55

 877,605.91

 769,716.60

 929,072.43

 1,197,009.93

 356,390.22

 610,125.51

 597,147.66

 883,364.19

 601,854.04

 698,188.18

 812,331.98

 623,970.47

 343,076.78

 595,327.33

 443,056.69

 596,209.36

 882,473.48

 865,254.85

 852,817.02

 869,377.77

 702,543.93

 861,475.18

 5.62%

 4.16%

 0.43%

 1.17%

 0.93%

 0.92%

 1.13%

 1.14%

 0.90%

 0.77%

 0.44%

 1.13%

 0.44%
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 0.77%
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 1.14%

 1.00%

 1.21%

 1.56%

 0.46%

 0.79%

 0.78%

 1.15%

 0.78%

 0.91%
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 0.81%

 0.45%

 0.77%

 0.58%

 0.78%

 1.15%

 1.13%

 1.11%

 1.13%

 0.91%

 1.12%

  98.06%

  97.34%

  99.92%

 102.71%

 102.73%

 100.00%

  99.96%

 100.38%

  99.91%

  98.63%

  99.54%

 100.09%

  97.80%

 100.60%

  93.93%

  98.57%

 100.64%

 101.93%

 100.52%

 100.92%

 100.05%

  98.42%

  99.16%

 100.61%

  99.71%

  99.68%

 100.00%

 100.00%

  99.92%

 100.10%

 101.71%

 100.00%

 100.48%

 100.72%

  99.64%

 100.06%

 100.00%

 100.08%

  99.99%

  99.92%

 100.00%

Sub-Total:

Sub-Total:

 9.78%

 23.41%

Títulos de Dívida Pública

Obrigações Diversas

Obrigações Diversas

Designação Moeda Quant./
Mont. Nom.

Cotação Juros Corridos Valor Global %

CARTEIRA DETALHADA

Carteira em 2025.12.31              

POUPANÇA DOLLAR
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COOPERATIEVE RABOBANK-5.041%-05.03.2027

DELL INT LLC / EMC CORP 4.75% 01.04.2028

DIGITAL REALTY TRUST LP-4.45%-15.07.2028

EBAY INC-4.25%-06.03.2029

ELECTRICITE DE FRANCE-5.7%-23.05.2028

ELEVANCE HEALTH INC-4.5%-30.10.2026

ENBRIDGE INC-4.6%-20.06.2028

EXXON MOBIL CORPORATIO-2.275%-16.0(XNYS)

GENERAL MOTORS FINL CO 5.05% 04.04.2028

GOLDMAN SACHS BANK USA-TM-21.05.2027

GOLDMAN SACHS GROUP-3.5%-16.11.2026

HALEON US CAPITAL LLC-3.375%-24.03.2029

HOME DEPOT-5.15%-25.06.2026

HP ENTERPRISE CO-4.05%-15.09.2027

IBM CORP-4.65%-10.02.2028

JOHN DEERE CAPITAL COR-5.15%-08.09.2026

JPMORGAN CHASE & CO-TM-22.10.2027

KEURIG DR PEPPER INC-5.1%-15.03.2027

KRAFT HEINZ FOODS CO-3.875%-15.05.2027

MACQUARIE BANK LTD - 5.272%-02.07.2027

MARRIOTT INTERNATIONAL-4.2%-15.07.2027

MASTERCARD INC-4.55%-15.03.2028

MERCEDES-BENZ FIN NA 4.75% 01.08.2027

MERCEDES-BENZ FIN NA 4.75% 31.03.2028

MET LIFE GLOB FUNDING I-5.05%-11.06.2027

MIZUHO FINANC. GROUP-TM-09.07.2027

MORGAN STANLEY-TM-18.10.2029

NATIONAL AUSTRALIA BANK TV 13.06.2028

NATIONAL BANK OF CANADA TM-01.02.2028

NETFLIX INC-4.375%-15.11.2026

NXP BV/NXP FDG/NXP USA-4.3%-19.08.2028

PACCAR FINANCIAL CORP-4.55%-03.03.2028

PAYPAL HOLDINGS TV 06.03.2028

PFIZER INC-TV-15.11.2027

PRINCIPAL LFE GLB FND II-TV-18.08.2028

PROLOGIS LP-3.875%-15.09.2028

ROCHE HOLDINGS INC-5.265%-13.11.2026

ROYAL BANK OF CANADA TM 18.10.2028

SANTANDER HOLDINGS USA-TM-20.03.2029

STANDARD CHARTERED PLC -TM-21.01.2029

STARBUCKS CORP-4.85%-08.02.2027

STATE STREET CORP-4.536%-28.02.2028

STRYKER CORP-4.7%-10.02.2028

SUMITOMO MITSUI 4.5% 13.03.2028

UBS GROUP AG-TM-05.08.2027

UNITEDHEALTH GROUP INC 4.75%-15.07.2026

US TREASURY BILL-CZ-09.07.2026
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 4,999.65

 2,343.33

 3,750.00

 702.78

 5,971.88

 12,204.17

 3,609.33
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 7,275.00

 858.33

 11,925.00

 18,212.50

 6,466.11
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 5,446.53

 26,067.11

 5,807.67

 13,397.22
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 11,281.25
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 1,819.78
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 3,913.19

 5,991.33
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 3,510.00
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 961,272.84
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 937,894.06

 890,720.95

 329,349.51

 876,482.74

 878,299.29

 829,519.78

 432,883.21

 845,918.87

 857,643.90

 813,050.88

 657,596.81
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 329,473.48

 702,103.08
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 856,672.34
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 0.56%

 1.10%

 1.12%

 1.06%
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 100.52%

  99.99%
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  97.28%

 100.19%

  99.99%

  99.99%

  99.98%

 100.70%

 100.48%

  98.84%

 100.00%

  99.95%

  99.95%

  99.93%

  99.99%

  99.94%

  98.55%

 100.03%

 100.18%

 100.00%

  98.87%

  99.99%

  99.96%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

  99.35%

 100.00%

 100.00%

 100.41%

 101.58%

 100.63%

 100.00%

 100.89%

  99.92%

 100.28%

 100.09%

  98.17%

Obrigações Diversas
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Mont. Nom.
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POUPANÇA DOLLAR
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Outros Valores

Liquidez

Outros Valores a Regularizar

Outros Mercados Regulamentados de Estados Não Membros da União Europeia

Valores Mobiliários Estrangeiros Não Cotados

A vista

Valores Activos

Valores Passivos

US TREASURY BILL-CZ-22.01.2026

WASTE MANAGEMENT INC-4.5%-15.03.2028

WELLS FARGO & COMPANY-TM-15.09.2029

MARSH & MCLENNAN - 4.55%-08.11.2027

TORONTO-DOMINION BANK-1.25%-10.09.2026

Depósito à Ordem - Conta remun. (no BPI)

Posições a Liquidar - títulos

Terceiros

USD

USD

USD

USD

USD

 3,180,000

 1,000,000

 1,000,000

 500,000

 1,000,000

 13,250.00

 12,007.44

 3,349.31

 3,854.17

 2,701,051.40

 873,302.13

 860,602.08

 433,407.92

 838,863.12

 216,883.20

 0.16

-32,507.37

 3.51%

 1.14%

 1.12%

 0.56%

 1.09%

 0.28%

 0.00%

-0.04%

  99.79%

  99.85%

 100.00%

  99.93%

  99.97%

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

 64.92%

 0.56%

 1.09%

 0.28%

 0.00%

-0.04%

Obrigações Diversas

Obrigações Diversas

Obrigações Diversas

Depósitos à Ordem

Valores Activos

Valores Passivos

Total das aplicações:  76,868,266.82

Número de Unidades de Participação em Circulação:  13,142,625.80
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